様式第4号(第9条関係)

赤磐市建築物耐震診断等補助事業実績報告書
　　年　　月　　日
　　赤磐市長　　　　様
補助事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
　赤磐市建築物耐震診断等事業費補助金交付規則第9条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	　　年　　月　　日
	指令番号
	第　　　　　号

	補助年度
	　　　　　年度
	補助の名称
	赤磐市建築物耐震診断等事業費補助金

	補助事業の事業区分
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業

	補助事業の施行場所
	赤磐市

	着手年月日
	　　年　　月　　日
	完了年月日
	　　年　　月　　日

	補助金の交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の既交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の経費精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の経過及び内容

	添付書類
	(1)　事業実績明細書(別記様式4―1)

(2)　契約書の写し
(3)　契約代金支払い等を証する書類(領収書の写し等)

(4)　耐震診断等の報告書(既存住宅性能評価以外の場合は評価機関による評価書の写しを添えること)

ただし、県マニュアルによる木造住宅耐震診断事業にあっては、(1)及び(2)の添付を要しない。

	備考
	※報告事項審査結果(担当課)

注　※印の欄は記入しないこと。
別記様式4―1

一般建築物　事業実績明細書
既存建築物名称
	区分
	事業内容
	①事業費(円)
	②補助対象事業費
(千円)
	③補助対象経費
(千円)
	補助対象経費内訳(千円)

	④補助金額(千円)

2／3以内
	⑤申請者負担額(千円)

	耐震診断等
	※耐震診断等の結果(数値、及び所見の概要)を記入すること。

	合計

※1　①事業費は、耐震診断等についての委託契約額
※2　②補助対象事業費は、契約額のうち補助対象外の項目の費用を除いた額(千円未満切り捨て)

※3　③補助対象経費は、②の補助対象事業費と下記の補助対象経費限度額とを比べて小さい方の額(千円未満切り捨て)

　　　　補助対象経費限度額　一戸建ての住宅　→134,000円／戸以内
　　　　　　　　　　　　　　一戸建ての住宅以外の全ての建築物　　1,000m2以内の部分→3,600円／m2以内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,000m2を超えて2,000m2以内の部分→1,540円／m2以内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2,000m2を超える部分→1,030円／m2以内
※4　④補助金額は③×2／3以内(千円未満切り捨て)

※5　⑤申請者負担額は、③－④
PAGE